
SERVISNÍ a MATERIÁLOVÁ SMLOUVA 

Smlouva o zabezpečení servisu/ dodávkách a odběru spotřebních dílů a materiálu 

I. Smluvní strany 

Nositel servisu: Uživatel: 
Společnost SHARP CENTRUM Ostrava, s.r.o. Ostravská univerzita, Filozofická fakulta 
Zapsaná v OR Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 13604 zřízena zák. č. 314/1991 Sb., nezapisuje se do OR 

Sídlo: Chocholouškova 9, 702 00 Ostrava Dvořákova 7 701 03 Ostrava 
IČ: / DIČ: 640 86 925 / CZ64086925 619 88 987 / cz 619 88 987 
Číslo smlouvv: 

Technik zodpovědný za chod kopírovacího stroie, kvalitu služeb a dodávku spotřebních materiálů 
Adam Polach I servisíolsharnnstrava.cz I +420 n1 121 091 

I I 

Kontaktní osobv uživatele: 
Libuše Staníčková I libuse.stanickova@osu.cz I +420 597 091 951 

I I 
II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zabezpečení a provádění servisu, dodávek a odběru spotřebních dí11l a materiálu pro kancelářskou
techniku

Typ: Kopírovací přístroj SHARP 
Příslušenství: MX DE12 stolek 
Umístění stroie: Reální 5 

Stav očítadla od očátku servisní smlou 

Model: SHARP MX DX2500N 
Výrobní číslo: 7S12833Y 
Zaškolená osoba: 

40 284 
8 065 

2. Předmět smlouvy bude nositelem servisu udržován v dobrém provozuschopném stavu a bude pro něj poskytován veškerý
odpovídající spotřební materiál: tonery, válce, developery a ostatní spotřební materiál potřebný pro provoz stroje, kromě 
papíru (bez papíru). V ceně je taktéž práce technika a dopravné.

Paušál 350 - Kč 
aušál O 20 Kč 

III. Sjednaná platba

Minimální měsíční částka 

Všechny počty kopií se přepočítávají na formát A4. 
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. DPH u této smlouvy činí 21% z uvedené částky.

IV. Platební podmínky

ání obsahu· e: 

1. Uživatel se zavazuje uhrazovat daňové doklady vystavované nositelem servisu ve sjednané lhůtě splatnosti. Fakturace
probíhá na základě daňového dokladu (splátkového kalendáře) doručeného uživateli. Kopie, které budou zhotoveny
v každém měsíci, se budou účtovat zpětně za kalendářní měsíc dle skutečného stavu počítadel kopírovacího stroje.

2. Nositel servisu je oprávněn změnit sjednanou částku za kopie v návaznosti na změnu cen spotřebního materiálu,
dopravních i jiných výloh souvisejících s řádným provozem stroje.

3. Změněná cena za kopii nabývá platnosti po dvou měsících od písemného vyrozumění uživatele. Uživatel má v případě
změny ceny za kopií právo od smlouvy odstoupit. Výpovědní lh1lta a tento smluvní vztah končí dnem, od něhož by měla
platit nová výše měsíčních záloh, jestliže uživatel toto sdělí písemnou formou nositeli servisu. Pokud tak uživatel neučiní,
má se za to, že s touto výší měsíčních záloh souhlasí.

4. Měsíční vyúčtování zhotovených kopií je splatné do 10 dnťi po doručení faktury, není-li ujednáno jinak. Při nezaplacení
fakturované částky řádně a včas je nositel servisu oprávněn přiúčtovat si penále ve výši 0,05% z vystavené faktury za
každý den prodlení.




